

# Open Share Holding ApS

Kristianiagade 8, 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 61 54 03



## Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 4. juni 2015

Som dirigent:

.....  
Kasper Beck Steensen



Building a better  
working world

## Indholdsfortegnelse

<b>Ledelsesberetning</b>	<b>1</b>
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	1
<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	7
Kapitalandele	8
Anpartskapital	8
Sikkerhedsstillelser	8
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	8
Nærtstående parter	9

### Oplysninger om selskabet

Navn	Open Share Holding ApS
Adresse, postnr., by	Kristianiagade 8, 1, 2100 København Ø
CVR-nr.	34 61 54 03
Stiftet	4. juli 2012
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Peter Braasch, adm. direktør Kasper Beck Steensen
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Osvold Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at besidde 22,22% af anparterne i Open ApS.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. -4.400 mod kr. 18.634 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 273.133. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

#### Forventet udvikling

Der forventes i 2015 et resultat på niveau med 2014.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre eksterne omkostninger	<u>-4.075</u>	<u>-3.461</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.075</b>	<b>-3.461</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	22.220
Finansielle omkostninger	<u>-325</u>	<u>-125</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.400</b>	<b>18.634</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-4.400</u></b>	<b><u>18.634</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-4.400</u>	<u>18.634</u>
	<b><u>-4.400</u></b>	<b><u>18.634</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>262.024</u>	<u>262.024</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>262.024</u>	<u>262.024</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>262.024</u>	<u>262.024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>18.309</u>	<u>22.220</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>18.309</u>	<u>22.220</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>280.333</u></u>	<u><u>284.244</u></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	182.024	182.024
Overført resultat	<u>11.109</u>	<u>15.509</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>273.133</u>	<u>277.533</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.075</u>	<u>3.586</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>7.200</u>	<u>6.711</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>7.200</u>	<u>6.711</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><u>280.333</u></u>	<u><u>284.244</u></u>

## Egenkapitaloppørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2014	80.000	182.024	15.509	277.533
Årets resultat, jf. resultatdisponering			-4.400	-4.400
<b>Egenkapital pr. 31/12 2014</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>182.024</u></b>	<b><u>11.109</u></b>	<b><u>273.133</u></b>

## 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Open Share Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

#### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

#### Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

#### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## 2. Kapitalandele

(kr.)	<u>Associerede virksomheder</u>
Kostpris	
Saldo pr. 1/1 2014	<u>262.024</u>
Kostpris pr. 31/12 2014	<u>262.024</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014	<u><u>262.024</u></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
<b>Associerede virksomheder</b>				
Open ApS	København	22,22	472.433	32.364

## 3. Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

## 4. Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2014.

## 5. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PEBRA Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2014 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 11. marts 2014 eller senere.

**6. Nærtstående parter**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
PEBRA Holding ApS	Kristianiagade 8, 1, 2100 København Ø	Kapitalbesiddelse

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
PEBRA Holding ApS	Kristianiagade 8, 1, 2100 København Ø
Kasper Beck Steensen Holding ApS	Kristianiagade 8, 1, 2100 København Ø